INDICAÇÃO Nº 60/21

Do edil: Victor Valentim Pereira

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal a

construção de galerias para escoamento da água pluvial na Rua José

Teodoro.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, tendo em vista que as chuvas

têm causado transtornos aos moradores locais, chegando inclusive a

ter suas casas inundadas nos dias de maior volume de chuva.

   Sala das Sessões, 02 de março de 2021.

Victor Valentim de Pereira

     Vereador